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รายละเอียดทั่วไป 

1. กรวยจราจร แบบคาดแถบสะทอนแสง มีใหเลือก 4 ขนาด ที่ความสูง 50 ซม. 70 ซม. 80 ซม. และ 100 ซม. 

2. ทำจากวัสดุ EVA เม็ดสีคุณภาพดี

คุณสมบัติ / จุดเดน

1. EVA ทำใหกรวยจราจร มีความยืดหยุนและทนทานสูง รถทับไมแตก สามารถคืนตัวได ทนตอการเฉี่ยวชน

2. มีความทนทานตอสภาพอากาศที่รอนและแสงแดดจัด ไมกรอบแตกงาย สีไมซีดจางงาย

3. เปนกรวยจราจรที่เปนที่นิยมใชมากที่สุดในประเทศไทย เพราะมีราคาถูกที่สุด และสามารถตอบโจทยการใชงานไดเปนอยางดี

4. สำหรับ ลูกคาองคกร สามารถทำสติกเกอรโลโกหรือชื่อหนวยงาน เพื่อติดบนกรวยจราจรได

TA06006

TA06007

TA06008

50 cm.

70 cm.

30x30 cm.

36x36 cm.

80 cm. 44x44 cm. 2 kg.

TA06129 100 cm. 50x50 cm. 2 kg.

1.1 kg.

0.9 kg. 2 แถบ/Sleeves

2 แถบ/Sleeves

2 แถบ/Sleeves

3 แถบ/Sleeves

รหัสสินคา
ความสูง

Height WeightBase Size

ขนาดฐาน น้ำหนัก
Number of Reflective Sleeves

จำนวนแถบสะทอนแสง

กรวยจราจร
คาดแถบสะทอนแสง รุ นEVA
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